
 

1 

DIRECTUM-25360-1036000  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 16.11.2020 №  1719/13 - 01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Чехов «Строительство объектов 

социальной инфраструктуры»    

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь подпунктами 1, 6 пункта 4.1 раздела 4 Порядка разработки, 

формирования и реализации муниципальных программ городского округа 

Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 10.09.2019 №2004/10-01 (с изменениями от 19.05.2020                 

№0578/10-01), 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу городского округа Чехов «Строительство 

объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 08.10.2019 № 2251/13-01                        

(с изменениями от 31.12.2019 № 2965/13-01, от 08.04.2020 № 0445/13-01,           

от 15.06.2020 № 0685/13-01, от 14.10.2020 № 1508/13-01). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в печатных 

средствах массовой информации (без приложений) и разместить в полном 

объеме на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                

Шереметьева В.О. 
 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1036000  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 16.11.2020 №  1719/13 - 01 

 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Чехов 

«Строительство объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 08.10.2019 № 2251/13-01 (с изменениями от 31.12.2019 № 2965/13-01, от 08.04.2020 № 0445/13-01, от 

15.06.2020 № 0685/13-01, от 14.10.2020 № 1508/13-01) (далее Программа) 

 

1. раздел 1 Программы «Паспорт муниципальной программы «Строительство объектов социальной 

инфраструктуры» изложить в следующей редакции: 

 « 
Координатор муниципальной 

программы 

Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов, курирующий данное направление 

Муниципальный заказчик 

муниципальной программы 

Управление капитального строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов 

Цели муниципальной 

программы 

Повышение уровня комфортного проживания и обеспеченности населения городского округа Чехов объектами 

социального назначения 

Перечень подпрограмм Подпрограмма 2 «Строительство (реконструкция) объектов культуры» 

Подпрограмма 3 «Строительство (реконструкция) объектов образования» 

Подпрограмма 5 «Строительство (реконструкция) объектов физической культуры и спорта» 

Подпрограмма 7 «Обеспечивающая подпрограмма» 

Источники финансирования 

муниципальной программы,  

в том числе по годам: 

Расходы (тыс. рублей) 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 



 

3 

DIRECTUM-25360-1036000  

Средства федерального 

бюджета 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 
1 432 433,72 12 575,28 573 319,29 846 539,15 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 
103 072,89 15 906,11 26 770,34 60 396,44 0,00 0,00 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего, в том числе по годам: 1 535 506,61 28 481,39 600 089,63 906 935,59 0,00 0,00 

»; 

2. в разделе 11 Программы: 

2.1. в подразделе 11.5 цифры «28 143,68» заменить цифрами «21 451,18», цифры «18 879,91» заменить цифрами           

«17 316,40», цифры «9 263,77» заменить цифрами «4 134,78»; 

3. в разделе 12 Программы: 

3.1. в подразделе 12.1 цифры «17 403,57» заменить цифрами «11 311,22», цифры «16 916,52» заменить цифрами 

«10 994,52», цифры «487,05» заменить цифрами «316,70»; 

3.2. в подразделе 12.4 цифры «17 403,57» заменить цифрами «11 311,22», цифры «16 916,52» заменить цифрами 

«10 994,52», цифры «487,05» заменить цифрами «316,70»; 

3.3. в подразделе 12.5 цифры «141 811,10» заменить цифрами «135 718,75», цифры «134 696,85» заменить цифрами 

«128 774,85», цифры «7 114,25» заменить цифрами «6 943,90», цифры «17 403,57» заменить цифрами «11 311,22», 

цифры «16 916,52» заменить цифрами «10 994,52», цифры «487,05» заменить цифрами «316,70». 

 


